http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东及实际控制人之一致行动人暨部分

董事、高级管理人员股份增持计划的公告》。

公司于近日收到增持主体边可欣女士，副董事长、总经理边可仁先生，董

事、财务总监刘楚洁女士出具的《关于股份增持比例超过3%的告知函》。现将

增持计划的实施进展情况公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人一 边书平

住所 黑龙江省哈尔滨市松北区

信息披露义务人二 应京芬

住所 黑龙江省哈尔滨市松北区

一致行动人一 边可欣

住所 黑龙江省哈尔滨市松北区

一致行动人二 边可仁

 2

住所 江苏省南京市鼓楼区

一致行动人三 刘楚洁

住所 江苏省南京市鼓楼区

权益变动时间 2024年10月24日至2024年10月28日

股票简称 森鹰窗业 股票代码 301227

变动类型 增加 减少 一致行动人 有 无

是否为第一大股东或实际控制人 是 否

2.本次权益变动情况

股东名称 股份种类 增持股数（股） 增持比例

边可仁 A股 259,600  0.28%

刘楚洁 A股 645,300  0.70%

边可欣 A股 77,100  0.08%

合计 982,000  1.07%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易   协议转让   

通过证券交易所的大宗交易   间接方式转让   

国有股行政划转或变更   执行法院裁定   

取得上市公司发行的新股   继承   

赠与   表决权让渡   

其他   （请注明）

本次增持股份的资金

来源

自有资金   银行贷款   

其他金融机构借款   股东投资款   

其他   （请注明）

不涉及资金来源   

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股份数量

（股）

占总股

本比例

占剔除公司回

购专户股份后

总股本的比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

占剔除公司回

购专户股份后

总股本的比例

边书平

合计持有股份
52,540,00

0
55.42% 57.18% 52,540,000  55.42% 57.18%

其中：无限售

条件股份
0  0.00% 0.00% 0  0.00% 0.00%

   有限售

条件股份

52,540,00
0

55.42% 57.18% 52,540,000  55.42% 57.18%

应京芬

合计持有股份 6,723,000  7.09% 7.32% 6,723,000  7.09% 7.32%

其中：无限售

条件股份
0  0.00% 0.00% 0  0.00% 0.00%

   有限售

条件股份
6,723,000  7.09% 7.32% 6,723,000  7.09% 7.32%

边可仁

合计持有股份 593,000  0.63% 0.65% 852,600  0.90% 0.93%

其中：无限售

条件股份
148,250  0.16% 0.16% 213,150  0.22% 0.23%

   有限售

条件股份
444,750  0.47% 0.48% 639,450  0.67% 0.70%

刘楚洁

合计持有股份 742,200  0.78% 0.81% 1,387,500  1.46% 1.51%

其中：无限售

条件股份
185,550  0.20% 0.20% 346,875  0.37% 0.38%

 3

   有限售

条件股份
556,650  0.59% 0.61% 1,040,625  1.10% 1.13%

边可欣

合计持有股份 502,400  0.53% 0.55% 579,500  0.61% 0.63%

其中：无限售

条件股份
502,400  0.53% 0.55% 579,500  0.61% 0.63%

   有限售

条件股份
0  0.00% 0.00% 0  0.00% 0.00%

合计

合计持有股

份

61,100,60

0
64.45% 66.50% 62,082,600

65.49

%
67.57%

其中：无限

售条件股份
836,200  0.88% 0.91% 1,139,525  1.20% 1.24%

   有限

售条件股份

60,264,40

0
63.57% 65.59% 60,943,075

64.29

%
66.33%

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意向

、计划

是 否

公司于2024年4月29日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《

关于控股股东及实际控制人之一致行动人暨部分董事、高级管理人员股份

增持计划的公告》，公司控股股东及实际控制人之一致行动人边可欣女士

，副董事长、总经理边可仁先生，董事、财务总监刘楚洁女士的增持情况

与已披露的增持计划一致。本次增持计划已实施完毕。

本次变动是否存在违

反《证券法》《上市

公司收购管理办法》

等法律、行政法规、

部门规章、规范性文

件和本所业务规则等

规定的情况

是 否

5.被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六

十三条的规定，是否

存在不得行使表决权

的股份

是 否

6.30%以上股东增持股份的说明

本次增持是否符合《

上市公司收购管理办

法》规定的免于要约

购买的情形

是 否

股东及其一致行动人

法定期限内不减持公

司股份的承诺

在本次增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份，并将在

上述实施期限内完成增持计划。本次增持计划将严格遵守证监会、深圳证

券交易所关于上市公司股票买卖的相关规定，不进行内幕交易、敏感期买

卖股份和短线交易等行为。本次增持不是基于增持主体的特定身份，如丧